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Jegyzőkönyv

Készült: Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Képviselő-testületének

Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottsága

2014.június 26-i rendes üléséről
Helyszín: Budapest II., Mechwart liget 1., földszinti nagytárgyaló helyiségében
Jelen vannak:
Riczkó Andrea a Bizottság képviselő tagja

Dr. Varga Előd Bendegúz a Bizottság képviselő tagja

Legény Béla a Bizottság képviselő tagja

Hivatalosan távol van:
Lánszki Regő a Bizottság elnöke


Tölgyes Norbert

Polgármesteri Hivatal részéről jelen van:




 Csatádi Tamásné beruházási ügyintéző



 Dr. Murai Renáta Jegyzői Titkárság vezetője

Az ülés megbízott levezető elnöke: Legény Béla a Bizottság képviselő tagja
Lánszki Regő: a Bizottság 3 fő jelenlétével határozatképes,12.00 órakor az ülést megnyitom
Az elnök felteszi szavazásra az alábbi határozati javaslatot
A Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottság 2014. június26.-i rendes ülése jegyzőkönyv hitelesítőjének dr. Varga Előd Bendegúzt a Bizottság képviselő tagját bízza meg.
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottsága

200/2014. (VI.26.) határozata
A Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottság 2014 június 26.-i.- rendkívüli ülése jegyzőkönyv hitelesítőjének dr. Varga Előd Bendegúzt a Bizottság képviselő tagját bízza meg
(három bizottsági tag van jelen, 3 igen, 0 nem, 0 tartózkodott)
Napirend:
Az elnök felteszi szavazásra az alábbi határozati javaslatot

1./Javaslat a Képviselő-testület 2014. II. félévi munkaprogramjára
Előterjesztő:
dr. Murai Renáta jegyzői titkárság vezető

Előadó:
dr. Murai Renáta jegyzői titkárság vezető
2./ Közkifolyók megszüntetésének és leszerelésének felülvizsgálata
Előterjesztő:
Keszei Zsolt irodavezető
Előadó:
Csatádi Tamásné beruházási ügyintéző
3./Helyi közutak forgalmi rendjének alakítása
Előterjesztő:
Keszei Zsolt irodavezető
Készítette:
Csatádi Tamásné beruházási ügyintéző
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottsága

201/2014. (VI.26.) határozata
1./Javaslat a Képviselő-testület 2014. II. félévi munkaprogramjára
Előterjesztő:
dr. Murai Renáta jegyzői titkárság vezető

Előadó:
dr. Murai Renáta jegyzői titkárság vezető
2./ Közkifolyók megszüntetésének és leszerelésének felülvizsgálata
Előterjesztő:
Keszei Zsolt irodavezető

Előadó:
Csatádi Tamásné beruházási ügyintéző
3./Helyi közutak forgalmi rendjének alakítása
Előterjesztő:
Keszei Zsolt irodavezető

Készítette:
Csatádi Tamásné beruházási ügyintéző
( három bizottsági tag van jelen, 3 igen 0 nem, 0 tartózkodott)

Napirend 1./ pontja
Az elnök felteszi szavazásra az alábbi határozatot
Javaslat a Képviselő-testület 2014. II. félévi munkaprogramjára
A Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottság javasolja a Képviselő-testületnek, hogy a 2014. év II. félévre vonatkozó, jelen határozat melléklete szerinti munkaprogramját fogadja el.
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottsága

202/2014. (VI.26.) határozata
A Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottság javasolja a Képviselő-testületnek, hogy a 2014. év II. félévre vonatkozó, jelen határozat melléklete szerinti munkaprogramját fogadja el.
Felelős: polgármester
Határidő: soron következő képviselő-testületi ülés
(három bizottsági tag van jelen,3 igen, 0 nem, 0 tartózkodott

Napirend 2./ pontja
Az elnök felteszi szavazásra az alábbi határozatot
Közkifolyók megszüntetésének és leszerelésének felülvizsgálata
A Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének 45/2001. (XII.22.) önkormányzati rendelete a Képviselő-testület által kialakított bizottságok hatásköréről, a bizottságok és tanácsnokok feladatköréről 5. sz. mellékletének 5.2 pontja alapján a Fővárosi Vízművek Zrt. által felmért 12 db közkifolyók közül a Budakeszi út 95. sz. és az Arad u. 25. sz. előtti közkifolyók megtartását és az üzemeltetési szerződésnek azokkal való kiegészítését javasolja.

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottsága

203/2014. (VI.26.) határozata
A Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének 45/2001. (XII.22.) önkormányzati rendelete a Képviselő-testület által kialakított bizottságok hatásköréről, a bizottságok és tanácsnokok feladatköréről 5. sz. mellékletének 5.2 pontja alapján a Fővárosi Vízművek Zrt. által felmért 12 db közkifolyók közül a Budakeszi út 95. sz. és az Arad u. 25. sz. előtti közkifolyók megtartását és az üzemeltetési szerződésnek azokkal való kiegészítését javasolja.

A Bizottság a Polgármester és a Jegyző útján felkéri Keszei Zsolt urat, a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetőjét, hogy az ügyben a szükséges intézkedéseket tegye meg.

Felelős:
polgármester

Határidő: 
2014. július 31. 
(három bizottsági tag van jelen, 3 igen, 0 nem, 0 tartózkodott)

2./ Lakossági igény miatti közkifolyók visszaállítása
A Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének 45/2001. (XII.22.) önkormányzati rendelete a Képviselő-testület által kialakított bizottságok hatásköréről, a bizottságok és tanácsnokok feladatköréről 5. sz. mellékletének 5.2 pontja alapján a Gazda u. 17. sz. előtt korábban található közkifolyó visszaállításáról és az üzemeltetési szerződést azzal való kiegészítéssel, hogy javasolja a Városrészi Önkormányzat ( VÖK) véleményét kikérni, majd visszahozni döntéshozatalra a Bizottság elé
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottsága

204/2014. (VI.26.) határozata
A Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének 45/2001. (XII.22.) önkormányzati rendelete a Képviselő-testület által kialakított bizottságok hatásköréről, a bizottságok és tanácsnokok feladatköréről 5. sz. mellékletének 5.2 pontja alapján a Gazda u. 17. sz. előtt korábban található közkifolyó visszaállításáról és az üzemeltetési szerződést azzal való kiegészítéssel, hogy javasolja a Városrészi Önkormányzat ( VÖK) véleményét kikérni, majd visszahozni döntéshozatalra a Bizottság elé
A Bizottság a Polgármester és a Jegyző útján felkéri Keszei Zsolt urat, a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetőjét, hogy az ügyben a szükséges intézkedéseket tegye meg.

Felelős:
polgármester

Határidő: 
2014. július 31. 
(három bizottsági tag van jelen, 3 igen, 0 nem,0 tartózkodott)
Napirend 3./pontja
Helyi közutak forgalmi rendjének alakítása
Budapest, II. kerület Máriremetei út – Turul utcai, Pusztaszeri út – Csejtei utcai és Bimbó út - Kitaibel Pál utcai kereszteződésénél gyalogátkelőhelyek létesítése
A Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének módosított 45/2001. (XII. 22.) sz. önkormányzati rendelete 5. sz. melléklet Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottság 5. 5) pontban átruházott hatáskörében eljárva azt a véleményt alkotja, hogy a Budapest, II. kerület Máriaremetei út – Turul utcai, Pusztaszeri út – Csejtei utcai és Bimbó út Kitaibel Pál utcai kereszteződésénél gyalogátkelőhelyek létesítését javasolja.

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottsága

205/2014. (VI.26.) határozata
Budapest, II. kerület Máriremetei út – Turul utcai, Pusztaszeri út – Csejtei utcai és Bimbó út - Kitaibel Pál utcai kereszteződésénél gyalogátkelőhelyek létesítése
A Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének módosított 45/2001. (XII. 22.) sz. önkormányzati rendelete 5. sz. melléklet Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottság 5. 5) pontban átruházott hatáskörében eljárva azt a véleményt alkotja, hogy a Budapest, II. kerület Máriremetei út – Turul utcai, Pusztaszeri út – Csejtei utcai és Bimbó út Kitaibel Pál utcai kereszteződésénél gyalogátkelőhelyek létesítését javasolja.

A Bizottság a Polgármester és a Jegyző útján felkéri Keszei Zsolt urat, a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetőjét, hogy az ügyben a szükséges intézkedéseket tegye meg.

Felelős: 
Polgármester

Határidő: 
2015. május 31.

(három bizottsági tag van jelen, 3 igen, 0 nem, 0 tartózkodott)

Legény Béla





Dr.Varga Előd Bendegúz
KKTB megbízott elnöke



KKTB képviselő tagja









jkv. hitelesítő
aláírás dátuma:





aláírás dátuma:
A jegyzőkönyvet készítette: Illés Jánosné 
Jegyzőkönyvet kapják:
Dr. Szalai Tibor jegyző

Jegyzői Titkárság 
Szigetiné Bangó Ildikó, a Pénzügyi Iroda vezetője

Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottság (5 példány)
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